

# Årsredovisning

för

**Funeco Verge AB**

Org.nr. 559191-0343

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Inga Linnéa Wivi Pettersson Funered, Verkställande direktör

2025-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Funeco Verge AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten, med säte i Vallentuna kommun, Stockholms län ska direkt, eller genom övriga bolag i tillhörande koncern utveckla, sälja och erbjuda förvaltning av integrationslösningar mellan olika IT-system.

PEEPS Payroll & Accounting, som är en redovisnings-/lönebyrå, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 002	12 999	11 384	139 500	12 001
Resultat efter finansiella poster	-8 508	-2 068	-4 295	116 724	121
Soliditet (%)	97,05	96,00	82,00	72,00	91,00

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 46% på grund av att största kunden sagt upp avtalet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 906	-2 068	132 838
Balanseras i ny räkning	0	-2 068	2 068	0
Årets resultat	0	0	-8 508	-8 508
Belopp vid årets utgång	50 000	82 838	-8 508	124 330

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	82 838
Årets resultat	-8 508
<b>Summa</b>	<b>74 330</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>74 330</b>
<b>Summa</b>	<b>74 330</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		7 002	12 999
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>7 002</strong>	<strong>12 999</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-4 557	-7 734
Övriga externa kostnader		-10 979	-6 789
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-15 536</strong>	<strong>-14 523</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-8 534</strong>	<strong>-1 524</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-594
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>26</strong>	<strong>-544</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-8 508</strong>	<strong>-2 068</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>-8 508</strong>	<strong>-2 068</strong>
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>-8 508</strong>	<strong>-2 068</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	2 500
Övriga fordringar		123	1 811
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>123</strong>	<strong>4 311</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		127 980	134 061
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>127 980</strong>	<strong>134 061</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>128 103</strong>	<strong>138 372</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>128 103</strong>	<strong>138 372</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		82 838	84 906
Årets resultat		-8 508	-2 068
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>74 330</strong>	<strong>82 838</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>124 330</strong>	<strong>132 838</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		273	531
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	1 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	3 150
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>3 773</strong>	<strong>5 534</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>128 103</strong>	<strong>138 372</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Not 2 – Upplýsning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

<b>Nuvarande namn</b>	<b>Organisations- nummer</b>	<b>Säte</b>
Funeco AB	559150-2173	Vallentuna kommun, Stockholms län

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Vallentuna2025-10-03

**Inga Linnéa Wivi Pettersson Funered**

Styrelseledamot, Verkställande direktör